

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ระบบท่อส่งน้ำดิบ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคางานก่อสร้างกองสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ความแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด				
สถานที่ก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอโนนสะอาด จังหวัดเพชรบุรี คุยวิชัยประจวบตราออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอโนนสะอาด จังหวัดเพชรบุรี				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด				
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
		เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา		รวม					19,251.88	
2	การเดินจากฟั้ววาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อชุดของเครื่องสูบน้ำดิบ		รวม					11,645.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 39,975.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล มวงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:37:13

หน้า :

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำไปยังที่จัดระบบประปา - ท่อเหล็กอบสังกะสี + ข้อต่อยาว 6 ม. Ø 3" - ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม.-ม. Ø 3" รวมค่าการเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำไปยังที่จัดระบบประปา	10,000 2,000 -	ท่อน ตัว -	1,685.90 231.88 1,917.78	16,859.00 463.76 17,322.76	179.00 69.56 248.56	1,790.00 139.12 1,929.12	18,649.00 602.88 19,251.88	
2	การเดินจากฟัลวาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อของเครื่องสูบน้ำดิบ - ท่อ API หรือ ASTM x 10 ฟุต + ข้อต่อ dia 2" รวมค่าการเดินจากฟัลวาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อของเครื่องสูบน้ำดิบ	10,000 -	ท่อน -	1,051.56 1,051.56	10,515.60 10,515.60	113.00 113.00	1,130.00 1,130.00	11,645.60 11,645.60	
3	อุปกรณ์อื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟชนิดอ่อน PVC แรงดัน 750 โวลท์ Ø 4 ตร.ม.	55.000	เมตร	145.70	8,013.50	13.00	715.00	8,728.50	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้า Ø 3/4"	7.000	ท่อน	50.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน		-	-	195.70	8,363.50	13.00	715.00	9,078.50	
		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							39,975.98

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาคาลขนาดใหญ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาคาลขนาดใหญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
การจ้างงานจ้างก่อสร้าง/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบจ่ายน้ำประปา		รวม					405,103.10	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								405,103.10	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 405,103.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล มวงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:37:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบจ่ายน้ำประปา	200.000	ท่อน	619.63	123,926.00	123.00	24,600.00	148,526.00	
		- ท่อ PVC ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปกติเรียบ Ø 4" + ข้อต่อ 1 อัน							
		300.000	ท่อน	332.24	99,672.00	77.00	23,100.00	122,772.00	
		- ท่อ PVC ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปกติเรียบ Ø 3" + ข้อต่อ 1 อัน							
		250.000	ท่อน	171.03	42,757.50	41.00	10,250.00	53,007.50	
		- ท่อ PVC ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปกติเรียบ Ø 2" + ข้อต่อ 1 อัน							
		250.000	ท่อน	116.82	29,205.00	31.00	7,750.00	36,955.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม.ชั้น 8.5 ปกติเรียบ Ø 1 1/2" ข้อต่อ 1 อัน								
	- น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	20.000	กระป๋อง	271.03	5,420.60	0.00	0.00	5,420.60	
	- อุปกรณ์ เคนัก ประตุน้ำ, ข้องอ, ข้อโค้ง, และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1.000	รายการ	29,556.00	29,556.00	8,866.00	8,866.00	38,422.00	
	รวมค่าระบบจ่ายน้ำประปา	-	-	31,066.75	330,537.10	9,138.00	74,566.00	405,103.10	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							405,103.10	

ข้อใดคือการ/งานก่อสร้าง
ประเภทวิศวกรรมระบบปรับอากาศใหญ่ ตามแบบมาตรฐานการแห่งประเทศไทย หน้าที่ 7 บานประตูปาร์ก ด้านหลังอาคารระเทศ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

นาง : ปาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม		รวม					44,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									44,000.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม	44,000.00	บาท ต่อ 1 หน่วย
--	-----------	-----------------

พลาพลา

15 ธันวาคม 2568 11:37:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบพร้อมตู้ควบคุม									
		- เครื่องสูบน้ำแบบ submersible ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kw) พร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	32,500.00	32,500.00	0.00	0.00	32,500.00	
		- ค่าแรงและติดตั้ง	1.000	เครื่อง	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
		- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำขนาด ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kw) พร้อมอุปกรณ์	1.000	ตู้	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
		รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบพร้อมตู้ควบคุม	-	-	41,500.00	41,500.00	2,500.00	2,500.00	44,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									44,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมเครื่องควบคุม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเวศดาราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ความแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอโนนสูง จังหวัดบุรีรัมย์ อำเภอโนนสูง จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทีมแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอโนนสูง จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมคุณภาพ		รวม					57,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								57,800.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 57,800.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล ม่วงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:37:14

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม - เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kw) พร้อมอุปกรณ์ - ค่าแรงและติดตั้ง - ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	2,000	ตู้	15,900.00	31,800.00	1,000.00	2,000.00	33,800.00	
		2,000	เครื่อง	0.00	0.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
		2,000	เครื่อง	10,000.00	20,000.00	1,000.00	2,000.00	22,000.00	
		-	-	25,900.00	51,800.00	3,000.00	6,000.00	57,800.00	
		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวตรราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ความแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บำานประชาชนำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอโนนสูง จังหวัดบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน		รวม						12,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									12,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 12,400.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

फलफल मंलगन

15 ธันวาคม 2568 11:37:14

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน								
	- ถังผสมสารละลายคลอรีน	1.000	ถัง	900.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1.000	เครื่อง	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
รวมค่าระบบจ่ายสารละลายคลอรีน		-	-	11,400.00	11,400.00	1,000.00	1,000.00	12,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								12,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานขยายเขตไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจกอสรางกอสรางระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขยายเขตไฟฟ้า		รวม					83,177.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								83,177.00	

พลาพล มวงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:37:14

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 83,177.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขยายเขตไฟฟ้า								
		10,000	ต้น	4,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
		10,000	ชุด	153.00	1,530.00	0.00	0.00	1,530.00	
		40,000	ตัว	93.00	3,720.00	0.00	0.00	3,720.00	
		1,000	ชุด	9,570.00	9,570.00	0.00	0.00	9,570.00	
		1,000	ใบ	853.00	853.00	0.00	0.00	853.00	
	- ตู้เหล็กสำหรับติดตั้งเบรกเกอร์ แบบกันน้ำ	1,000	ใบ	853.00	853.00	0.00	0.00	853.00	
	- สายเฟืองลูมิเนียม เบอร์25มม.	8,000	ม้วน	1,563.00	12,504.00	0.00	0.00	12,504.00	
	- ค่าแรงขยายเขตไฟฟ้า	1,000	งาน	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมค่างานขยายเขตไฟฟ้า	-	-	16,232.00	68,177.00	15,000.00	15,000.00	83,177.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								83,177.00	

พลาพล ม่วงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:37:14

หน้า :